N licitatie-publica.ro

Produse horticole

[.D.: 103221329

Data
publicarii

Termenul
limita
pentru

depunere:

Descriere:

24.09.24 Coduri 03121000 03451100 03451200 03451300 03121210 24400000
CPV 14212410 14212000 03114100 03121100 16160000 39298910
03419100

25.10.24 Pretul 773.750,00 EUR

17:00 estimativ: 23.000,00 EUR
26.250,00 EUR
151.500,00 EUR
56.000,00 EUR
125.000,00 EUR
35.750,00 EUR
117.200,00 EUR
68.750,00 EUR
98.250,00 EUR
28.000,00 EUR

Produse din cherestea; Pom de Craciun; Diverse echipamente de gradinarit; Plante vii, bulbi,
radacini, butasi si altoaie; Paie; Granule, criblura, nisip fin, pietre mici, pietris, piatra
faramitata si concasata, amestecuri de piatra, amestec de nisip si pietris si alte agregate;
Pamant vegetal; Ingrdsdminte si compusi azotati; Aranjamente florale; Arbusti; Bulbi de flori;
Plante de tnmultire



